АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2013г.                                                                                             № _______
                                                                                                                  Экз. _____
с.Анненково-Лесное
О внесении изменений в постановление от 08.10.2012 года № 78 «Об утверждении порядка обращения с ртутьсодержащими отходами на территории муниципального образования «Анненковское сельское поселение»
На основании Протеста Ульяновской межрайонной природоохранной прокуратуры от 12.09.2013 года № 03-01-13/71 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление от 08.10.2012 года № 77 «Об утверждении порядка обращения с ртутьсодержащими отходами на территории муниципального образования «Анненковское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В подпункте «ж» пункта 1.4, пункте 1.5, пункте 2.7,  настоящего Порядка слова «, имеющей лицензию на деятельность по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортировке, размещению отходов I – IV классов опасности (в том числе ртутьсодержащих)» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          Н.С.Рахимов